ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1735 от «24» ноября 2015 г.

Принято на 64-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы

от 24.08.2010 № 1401 «Об утверждении состава
 комиссии по восстановлению прав реабилитированных
жертв политических репрессий»
В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города Пскова, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 24.08.2010 № 1401 «Об утверждении состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий», следующие изменения:

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Утвердить состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации города Пскова в следующем составе:
	Председатель комиссии
Секретарь комиссии

Члены комиссии:
	- Михайлова М.А. – заместитель Главы Администрации города Пскова;

- Михайлов А.Г., советник Главы Администрации города Пскова;
- Николаева Л.А., депутат Псковской городской Думы;

- Винт Т.Г., начальник Финансового управления Администрации города Пскова;

- Николаева И.В., консультант комитета правового обеспечения Администрации города Пскова;

- председатель Совета ветеранов войны и труда города Пскова;
- представитель Управления ЗАГС (по согласованию);

- представитель Архивного управления Псковской области (по согласованию)».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова                                                                                                  И.Н. Цецерский